
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.01.2023 №A-2290

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Отечеством своим горжусь»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Иржова Марина Михайловна ДП-2290-92241 от 15.01.2023
6) Нестерова Елена Николаевна ДП-2290-92558 от 15.01.2023
7) Иванова Татьяна Владимировна ДП-2290-92742 от 15.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Отечеством своим горжусь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Попов Иван 
Валерьевич

Шляпина 
Елена 
Дмитриевна

Гвардейский тральщик Т-411 
"Защитник" 1 место ДП-2290-

91258

2
Группа 
"Будущие 
артисты"

Григорян 
Наира 
Олеговна

"Танец со свечами" 1 место ДП-2290-
91271

3 Рауцкая Яна
Семенова 
Ольга 
Георгиевна

Победная весна 45 1 место ДП-2290-
91368

4
Пузырев 
Дмитрий 
Александрович

Шляпина 
Елена 
Дмитриевна

Крымская война 1853-1856 1 место ДП-2290-
91424

5 Шемонаева 
Варвара

Красова 
Светлана 
Михайловна

А. Сытникова - Утро в Орле 1 место ДП-2290-
91460

6 Кублицкая 
Евгения

Воеводина 
Елена 
Валерьевна

"Минуты памяти" 1 место ДП-2290-
92103



7 Нуянцев Денис
Мищенко 
Александра 
Владимировна

Страж Отечества 1 место ДП-2290-
92468

8 Петрова 
Валерия

Нестерова 
Елена 
Николаевна

Моему прадеду посвящается 1 место ДП-2290-
92553

9 Филатова Ева
Егорова 
Татьяна 
Аркадьевна

муз. Цветкова, сл. Загуменниковой 
"Я живу в России" 2 место ДП-2290-

92696

10 Герасимова 
Эвелина

Скорик 
Наталья 
Юрьевна

"Шалашки - как дворцы" (по 
творчеству Е.В.честнякова) 1 место ДП-2290-

92747

11
Мизин 
Тимофей 
Кириллович

Абросимова 
Елена 
Станиславовна

"Памятные места Сталинграда" 1 место ДП-2290-
92791

12
Боровая 
Александра 
Евгеньевна

Журавлева 
Дарья 
Олеговна

"Война, не для детей" 2 место ДП-2290-
92792

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


